bat vin. q̄ declaratio innocentie p̄cedere debet t̄ nō subsequi  
 t̄ hoc ipse vin. no. extra de testi. nō debet. **Alij** cōtra. ut. j. d̄  
 cam. sed cū accusatus obliget̄ ad talionē. ij. q. viij. quisquis.  
 quero an pendente accusatōe ipse accusator similiter repe  
 latur a promotōe. dic cū io. de fan. q̄ non. cū hic de eo cau  
 tum non inueniat̄. idē ad accusatōe non extendā cūz pena  
 sit. ar. de pe. di. i. §. penē. ff. de pe. l. interpretatōe. sed adhuc q̄  
 ro an cōualecat ista electio viciosa si postea per suam absol  
 uat̄ tanq̄ inuicis. ar. q̄ sic. ff. si cer. pe. proinde. ff. d̄ ma. vin.  
 l. iij. ff. de ma. testa. veratius tamē mclendus dicebat cōtra. ut  
 ar. extra de accu. oipotēs. alij cōtra. qd̄ dicit̄ ut satis no. inno.  
 extra de simo. accusatū. t̄ j. sequit̄. sed ponit̄ q̄ impetrat̄ com  
 missio cōtra collegiū exp̄ctis criminibus. nūquid pōt̄ aliq̄s  
 de collegio pendente inquisitione. p̄moueri. ar. h̄ q̄ nō. c̄ de  
 testi. non debet. ad hoc dicebat vinē. q̄ si exp̄manit̄ persone  
 ille que specialiter uominant̄ promoueri nō p̄nt. ar. c̄ de ac  
 cu. oipotēs. **C.** de proci. reu. ff. de mu. t̄ ho. reus. si v̄ro oc  
 cultant̄ forte pōt̄. in grege enim sunt multa capita nō furtiua.  
 t̄ n̄ grex est alienus. qm̄ ego possideo t̄ peti a me. ff. d̄ usuc.  
 l. rerū mixtura. t̄ hoc ipse vin. no. c̄ de elec. per inquisitionē.  
**C.** in e. glo. ibi. inquisitionibus. adde. incipit qd̄. querit̄ ut  
 accusator t̄. t̄ de hoc plene no. inno. c̄ de simo. accusatū. t̄  
 ber. c̄ de testi. nō debet. t̄ de hoc melius dixit ipse ber. i. alia  
 sua qōne uenerali que incipit. esto q̄ pendente t̄. ubi dicit̄  
 q̄ tex. dicit̄ cū deponendū non esse. nō ob. pe. l. qui de liber  
 tate. quia ut ibi dicit̄ si p̄ calumniā petat̄ in seruitute: nō recit̄  
**C.** in glo. sic ergo ibi. p̄iudicat. adde. ad hoc facit qd̄ no. c̄  
 de testi. veniens. ij. in glo. sed q̄nt̄. h̄ dicit̄ q̄ n̄ iudicis officiū  
 implozat̄ illis quos res tangit̄ sit p̄iudiciū si vident̄ cām agi  
 t̄ tacent̄ qm̄ nominatim uel per edictū generale vocant̄. als̄ c̄  
 tem nō. t̄ sic no. inno. t̄ hosti. in ista decre. q̄uis. **C.** in e. glo.  
 in si. adde. ego nō credo propterea deponendū ipsū ordina  
 torem. sed opus est ut cōiunct̄ alio iudicio. cū res inter alios  
 acta t̄. c̄ de pben. dilecto. ar. ij. q. v. interrogatū. ff. de adul.  
 denunciaste. t̄ l. si crimē. posset enim alius cōiunct̄ p̄ falsos te  
 stes. t̄ forte ignoranter ordinauit̄ eū. qd̄ ergo dicit̄ bec l̄ra so  
 ciabitur t̄. intelligo fm̄ io. de fan. prius t̄ cōiunct̄ crimino  
 sus. qd̄ erit si cōiunct̄ eum scienter ordinasse. ar. lxx. di. mi  
 ramur. lxxvij. di. quid est. t̄ adde quod dixi in glo. h̄ nōt̄.

**H**ic qui promoti. si aliquis t̄p̄e sue ordinatōis pro de  
 at propiū impedimentū. t̄ nihilominus ordinato:  
 nō intendēs disp̄sare ipsū ordinat. detecto postea  
 impedimento ordinatus est deponendus. t̄ h̄ est casus hu  
 c. fm̄ gof. qui h̄ no. in sum. de tem. or. §. refiat. t̄ intelligit̄ q̄ ē  
 deponendus nō per ordinatores: sed p̄ superiores. c̄ de cler.  
 cōiū. diuersis. cū t̄ ipsi ordinatores sint in causa depositōnis  
 quia sic ordinauerūt. i. q. i. si qui ep̄i. in aut. quō opoz. ep̄i. §.  
 oportet. fm̄ gof. t̄ hoc ultimū dicit̄ sequit̄ bu. xxiiij. di. c. ult.  
 ubi de hoc. t̄ cū. i. quāuis. cōfessū publice t̄ in iure. h̄. venier  
 tes homines. i. ep̄i carnaliter agentes. h̄. manus ordinatozial  
 ordinādo eos ad ep̄atum uel aliā dignitatē. t̄ qd̄ hic dicit̄ in  
 telligo in eo casu cū ordinatores voluerunt dispensare. sed ex  
 certa scientia malos ordinare. uel cū in tali crimine non pote  
 rant dispensare. h̄. recipit. i. receptos non tollerat. defendit̄. x  
 xv. q. i. omne. in prin. **C.** in i. glo. ibi. p̄toz. adde. sub. t̄ sic in  
 telligitur. c̄ de fil. p̄f. veniens. fm̄ la. **C.** in e. glo. ibi. partis  
 adde. ad hoc. i. q. v. p̄ntium. **C.** in e. glo. ibi. bec. adde. licz ita  
 habeat̄ in antiquis apparantibus. t̄ fm̄ istam correctionē. b.  
 bz. non est de glo. sed ita debet esse ut hic est posita cū addi  
 tiōe b. bz. sed io. de fan. h̄ ponit̄ i suo apparatu sicut iacet.  
**C.** in e. glo. in si. adde. contrariū no. s̄. li. di. qui in aliquo.

**Q**uamqz lapsi. i. criminosi. h̄. contēptu. contēnci  
 do enim hanc regulā. tales ex certa scientia promo  
 uent̄. io. de fan. dic q̄ tunc cōmittit̄ aliquis uel trā  
 greditur ex contēptu qm̄ voluntas eius renuit subici ordina  
 tōni legis uel regule. t̄ ex hoc procedit ad faciendum cōtra

legem uel regulā. qñ aut econtra propter particulare cām aliquā. puta propter concupiscentiā uel iram inducā ad alī quid faciendū contra statuta legis uel regule nō peccat ex cōtemptu. sed ex aliqua alta causa: etiā si frequenter ex eadez cā uel alia simili peccatū iteraret. sicut etiā dicit aug<sup>9</sup> in li. de natura et gratia: q non omnia peccata cōmittunt ex cōtemptu su perbie. frequentia tam peccati dīspōsitue inducit ad contentum. fm illud prouer. xviij. peccator cū in profundū uenerit contēdit. fm tho. xvi. di. nec licuit. et adde qd le. et no. x. di. q. s. aut. ij. q. vij. metropolitanū. p̄iudicat. f. quin deponant. vñ subdit cū enim tē. **C** in i. glo. in prin. adde. et dic ignorantiā iuris uel facti. fm b. **C** in glo. ar. qd in fi. adde. aliqui habēt h. et ex qui ma. ac. pol. per tuas. sed nō debet esse. quia illa de cre. est remota. fuit tamē in tertia cōpilatione. co. ii.